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（一）国际发展合作研究所 
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（二）国际发展合作系 

国际发展合作系主要师资以我校国际经贸学院为主，并从全校择优选拔，组建国际

发展合作系。现有全职教授2名，顾问教授2名，副教授2名，讲师5名。国际发展合作系

全部师资专业涵盖经济学、财政学、管理学、法学、社会学等诸多专业领域，以保障教

学质量，发挥专业特色。并已经初步形成一支教学科研水平较高，学历、年龄、专业技

术职务和学缘结构比较合理的师资队伍，未来将基于国际发展合作学科建设开展针对性

教学和研究。 
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（三）师资介绍 

 

 



- 4 - 



- 5 - 

 

 

 



- 6 - 

 

 



- 7 - 

 

 



- 8 - 



- 9 - 

 

 



- 10 - 

 

 

 

 

 



- 11 - 

 

 

 



- 12 - 

 

 


